        [image: image1.jpg]


                                                                                         [image: image2.jpg]KACANIKU




       
Republika e Kosovës                                                  Komuna e Kaçanikut
Republika Kosova                                                                     Opština   Kacanik                                                           
Republic of Kosovo                                                                       Municipal  Kacanik
                                                                                                                                     Kuvendi i Komunës
                                                                                                                   -Kryesuesi i Kuvendit-

                                                                                                  01Nr. 60/01-13176/20
                                                                                                       Kaçanik, 23.06.2020
FTESË PËR MBLEDHJE


Të nderuar Anëtarë  të Kuvendit të Komunës,


Në bazë të nenit 43 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, e thërras mbledhjen e  IV-të (Katërt) të Rregullt të Kuvendit të Komunës Kaçanik për vitin 2020.
Mbledhja do të mbahet në sallën e kuvendit të komunës, në katin e tretë të objektit të komunës, me  30 Qershor 2020 (Dita e Martë), në ora 11:00. 

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhëheq, Kemal Mërseli,  Kryesues i Kuvendit.

Ju mirëpresim!


Me respekt!
                                                                                                             Kryesuesi i Kuvendit,

                                                                                                                   Kemal Mërseli
                                                                                                            __________________
Në mbledhjen e Kuvendit të Komunës të  datës  30 Qershor 2020,  do të shqyrtohet ky:
REND PUNE 
1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Kuvendit të Komunës: 
2. Draft propozimi final për ndryshim plotësimin e Statutit të Komunës së Kaçanikut të datës 25.09.2008; 
3. Harmonizimi i Rregullores 01Nr. 02-60/01-4863/20 e datës 28.02.2020 -për Taksat Komunale,  në bazë të komenteve të MPB; 
4. Draft- Korniza Afatmesme Buxhetore e Komunës së Kaçanikut për vitet 2021-2023;

5. Propozim Vendim për ndarjen e mjeteve financiare për N.K.P “Stacioni i Autobusëve” SH.A. - Kaçanik;

6. Propozim Vendim për rialokim dhe transfer të mjeteve buxhetore sipas buxhetit të vitit 2020;  

7. Propozim Vendimi për shpalljen e interesit të përgjithshëm publik  për këmbimin e pronës së paluajtshme të komunës me pronën private të Mustafë Lama, për ndërtimin e rrugës në Kaçanik të Vjetër; dhe 

8. Raporti i Shtabit Emergjent për parandalimin e Covid-19 në Komunën e Kaçanikut. 

Shtojca: Materiali sipas agjendës. 
